РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2016  г.                             №  57                                  х. Малая Каменка
	О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения №36 от 23.08.2016г. «О ликвидации муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменская сельская библиотека»

На основании части 3 статьи 14.1 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в связи с прекращением полномочия по предоставлению библиотечных услуг населению поселения, в соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение  к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 23.08.2016г. №36 «О ликвидации муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменская сельская библиотека» внести изменения: в состав ликвидационной комиссии.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                        Р.В. Кравцов

	Приложение

к постановлению Администрации

Малокаменского

сельского поселения

от 21.11.2016 № 57

СОСТАВ

ликвидационной комиссии

	Гуковская Н.В.
	-
	председатель комиссии, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Антюхина Н.Н.
	-
	Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета Администрации Малокаменского сельского поселения

	Жуков С.В.
	-
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям Администрации Малокаменского сельского поселения

	Антюхина Т.С.
	-
	Директор МУК «Малокаменская СБ»